
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
9hOQ ПсиЗ м, 3 2 6 /2 -

О внесении изменений в состав 
Комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав 

городского округа Красногорск, утвержденный постановлением 
администрации городского округа Красногорск от 03.12.2018 №3199/12

В связи с обращением председателя Общественной палаты городского 
округа Красногорск Тонкоева B.C. от 18.02.2019, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в состав Комиссии по делам несовершеннолетних и защите 
их прав городского округа Красногорск следующие изменения:

1.1. Включить в состав Комиссии по делам несовершеннолетних и 
защите их прав городского округа Красногорск Кулешова Антона Сергеевича, 
председателя комиссии по науке и образованию Общественной палаты 
городского округа Красногорск, главного эксперта юридического департамента 
АО «Концерн Росэнергоатом» (по согласованию).

Э.А.Хаймурзина

/
Ю.Г.Никифорова

Глава городского округа Красногорск

Верно:
Старший инспектор 
управления делами

Исполнитель С.Н.Мартынова

Разослано: в дело-2, прокуратура, Моисееву, Мартыновой, Кулешову,
Тонкоеву

* 010542


